2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开信

息。

3、公司已披露的经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。

4、经核查，控股股东、实际控制人在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情形。

5、公司信息披露不存在违反公平信息披露情形。

三、不存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应予

以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据深

交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较大影响的信

息。

四、风险提示

1、公司2020年度经营业绩目前正在测算中，公司将按规定做好业绩预计及相关公告工作。2020年

度报告将于2021年4月9日公告，具体情况详见报告全文。公司2020年度业绩信息未向除为公司审计的

会计师事务所以外的第三方提供。

2、本公司提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》和巨潮网站（www.cninfo.com.cn）为

公司指定信息披露报纸及网站，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理

性投资，注意风险。

特此公告。

陕西烽火电子股份有限公司董事会

二〇二一年一月十五日

证券代码：002503� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：搜于特 公告编号：2021-004

转债代码：128100� � � � � � � � � � � � � � � � � �转债简称：搜特转债

搜于特集团股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、本次股份协议转让基本情况

搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、实际控制人马鸿先生及其一致行动人广

东兴原投资有限公司（以下简称“兴原投资” ） 将其持有的公司70,000,000股 （占公司总股本的

2.26%） 股份协议转让给邱晓华先生。 马鸿先生分别于2020年12月24日、2021年1月7日与华泰证券

（上海）资产管理有限公司、邱晓华先生签订了股份转让协议及补充协议，马鸿先生通过协议转让的

方式向邱晓华先生转让其持有的公司无限售流通股24,000,000股； 兴原投资分别于2020年12月24

日、2021年1月7日与兴证证券资产管理有限公司、邱晓华先生签订了股份转让协议及补充协议，兴原

投资通过协议转让的方式向邱晓华先生转让其持有的公司无限售流通股46,000,000股。 具体内容详

见公司于2020年12月26日、2021年1月8日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）及《证

券时报》等媒体上的《2020-108：关于控股股东协议转让公司部分股份的提示性公告》《2021-002：

关于控股股东协议转让公司部分股份的补充公告》。

二、股份过户登记情况

2021年1月14日，公司收到马鸿先生和兴原投资提供的中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的《证券过户登记确认书》， 上述股份协议转让事宜已办理完成过户登记手续， 过户日期为

2021年1月12日，股份性质为无限售流通股。

本次股份协议转让过户登记完成前后，交易各方持股变动情况如下：

股东名称

变动前持股情况 变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

马鸿及其一致行动人 901,236,555 29.14% 831,236,555 26.88%

其中：马鸿 710,639,416 22.98% 686,639,416 22.20%

兴原投资 190,597,139 6.16% 144,597,139 4.68%

邱晓华 0 0.00% 70,000,000 2.26%

本次股份过户登记完成后，马鸿先生持有公司686,639,416股股份，其一致行动人兴原投资持有

公司144,597,139股股份，合计持有公司831,236,555股股份，占公司总股本的比例为26.88%。马鸿先

生仍为公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人变更。 邱晓华先

生持有公司70,000,000股股份，占公司总股本的比例为2.26%。

三、备查文件

《证券过户登记确认书》。

特此公告。

搜于特集团股份有限公司董事会

2021年1月15日

证券代码：601952� � � � � � � � � �证券简称：苏垦农发 公告编号：2021-002

江苏省农垦农业发展股份有限公司2020年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据， 未经会计师事务所审计， 具体数据以公司

2020年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 8,672,120,276.64 8,027,819,758.01 8.03

营业利润 754,797,147.39 657,788,281.31 14.75

利润总额 766,363,191.68 655,485,153.92 16.92

归属于上市公司股东的净利润 671,958,983.93 591,370,021.44 13.63

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润

561,079,417.48 483,006,894.05 16.16

基本每股收益（元） 0.49 0.43 13.95

加权平均净资产收益率 11.04% 10.36% 提高0.68个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 8,737,446,027.19 8,056,846,535.09 8.45

归属于上市公司股东的所有者

权益

6,306,168,377.34 5,909,809,393.41 6.71

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

4.58 4.29 6.76

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。

2020年度，公司经营状况良好，全年营业收入较上年同期增加6.44亿元，上升8.03%；归属于上市

公司股东的净利润较上年同期增加0.81亿元，上升13.63%。 主要为公司自产农产品销量增加，粮油供

应量加大，粮食价格温和上行，公司产品毛利率上升，同时根据相关政策部分社保费用减免所致。

三、主要产品产销量经营数据

单位：万吨

主要产品 生产量 销售量 库存量

生产量比上年同

期增减

销售量比上年同

期增减

库存量比上年同期

增减

大小麦 56.50 58.06 10.46 3.92% 22.77% 138.06%

水稻 61.62 30.57 61.26 -14.58% -19.83% -7.74%

麦种 31.79 27.82 2.86 16.62% -0.60% 580.05%

稻种 10.52 9.93 0.09 16.56% 4.49% -5.81%

大米 29.90 32.86 1.06 35.80% 32.14% 3.46%

上表大小麦、水稻、种子、大米生产量、销售量为公司合并口径对外销售数量。 上述生产经营数据

未经会计师事务所审计，存在不确定性因素，敬请投资者予以关注。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。 本公告所载公司2020年度主要财

务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司《2020年年度报告》中披露的数据

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债

表和利润表。

特此公告。

江苏省农垦农业发展股份有限公司

董事会

2021年1月15日

证券代码：603588� � � � � � � �证券简称：高能环境 公告编号：2021-006

北京高能时代环境技术股份有限公司

2020年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司” ）预计2020年度实现归属于上市公司

股东的净利润为53,000.00万元至57,000.00万元， 与上年同期相比， 将增加11,798.49万元到15,

798.49万元，同比增长29%到38%。

2、 公司2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为50,000.00万元至54,

000.00万元，与上年同期相比，将增加10,742.53万元到14,742.53万元，同比增长27%到38%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020年1月1日至2020年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，公司预计2020年度实现归属于上市公司股东的净利润为53,000.00万元

至57,000.00万元，与上年同期相比，将增加11,798.49万元到15,798.49万元，同比增长29%到38%。

2、 公司2020年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为50,000.00万元至54,

000.00万元，与上年同期相比，将增加10,742.53万元到14,742.53万元，同比增长27%到38%。